&B
(~ , /~ r,  s -, ~ ~- - - - - -,
EO DA SILVA SOARES

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de EngQ. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar  Câmara Municipal de Eng° Paulo de Froo

Protocolo n°  M de.fl_/.Q.LJ

Livron°  O Fia

ASS   (!V'1IAkO1Ç
Requerimento n°  OiJ  /2015.

"Solicitação de informações

ao Executivo Municipal"

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais vigentes,

REQUEREM, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, no sentido de solicitar que preste informações, à
esta Casa, de pagamento(s) realizado(s) pela Prefeitura Municipal de Engenheiro

Paulo de Frontin à empresa Consagri Comércio e Importação LTDA - EPP -
CNPJ 11.449.237/0001-70, e o envio de cópia de inteiro teor do Processo
Administrativo n° 2425/2015.

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação para ciência dos vereadores.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 13 de agosto 2015.

Autores:

/
APOP

KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA